
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2016 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów i innych nauczycieli, oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, zatrudnionych w szkołach Gminy 

Świerzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy  

Świerzno  uchwala, co następuje: §. 1. Wprowadza się zmianę w § 5 ust. 1 w uchwale Nr XVIII/127/2016 Rady 

Gminy Świerzno z dnia 14 września 2016 roku, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin (W) ustala się według wzoru: 

 

 

gdzie: 

x1, x2...xn - oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 

organizacyjnym szkoły, 

y1, y2...yn - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, 

wychowawczych, określony dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy oraz § 3 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5002


		2016-12-13T13:57:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




